令和４年１０月５日

報道機関 各位

射水市議会事務局

決算特別委員会の日程について

下記のとおり開催されますので、お知らせします。

記

事務担当：射水市議会事務局 議事調査課

     TEL 51-6610 FAX 51-6645

E-MAIL gikai@city.imizu.lg.jp

 開 会 日 開会時間 場 所 内  容

１ １０月１８日(火）

午前１０時 全員協議会室

一般会計

２ １０月１９日(水） 特別会計

３

１０月２０日(木）

午前９時
布目分庁舎３階

３０１号室

水道事業会計

下水道事業会計

４ 午後１時３０分
市民病院

３階大会議室
病院事業会計

５ １０月２１日(金) 午前１０時 全員協議会室
全会計

（質疑及び採決）

mailto:gikai@city.imizu.lg.jp